
RSST Břeclav, Veslařská 1, 690 84 Břeclav 

 

ZPRÁVA 13/2012-13 
 

1. Zařazení do žebříčku mužů  
 

141-150. N Faron Roman  Sokol Vranovice 
151-160. N Němeček Miloš  Sokol Vranovice 
 181-189. N  Hanák  František  Orel Šitbořice 
Na základě výsledků po odehrání 30, 17, resp. 49 zápasů v nové sezóně 
 
 

2. Play-off v okresních soutěžích 
 
Play-off v soutěžích OP1 a OP2 začne o víkendu 5.-7.4.2013. 
Družstva se utkají v semifinále dle klíče 1-4, 2-3 dle umístění po základní části. 
Hraje se na dvě vítězná utkání, lépe umístěný celek po základní část má možnost volby místa 
prvního utkání (doma/venku) a výhodu domácího prostředí v případném třetím utkání. 
Svoji volbu sdělí vedoucí lépe umístěných družstev na e-mailovou adresu stk@kamp.cz nejpozději 
do 28.3.2013, poté bude proveden rozpis play-off dle hracích termínů jednotlivých družstev. 
V utkání se hraje 1 čtyřhra na začátku zápasu, poté až 16 dvouher, při dosažení 9 bodů jedním  
z družstev utkání končí. 
V utkání play-off OP1 smí nastoupit 1 žena, v play-off OP2 není počet žen nastoupivších v utkání 
omezen. 
V soutěži OP2 budou hrát poražení semifinalisté stejným způsobem také o 3. místo, důvod uvádím 
níže. 
Všechna dotčená družstva mají právo oznámit, na e-mailovou adresu stk@kamp.cz nejpozději do 
28.3.2013 před zahájením prvního kola a poražení semifinalisté v soutěži OP2 nejpozději do 72 
hodin od skončení rozhodujícího utkání, že jejich družstvo odstupuje z play-off, což znamená 
vítězství soupeře. 
 
 

3. Postupy a sestupy v okresních soutěžích 
 
Postupy: 
Vítěz play-off OP1 postupuje přímo do KS 2. třídy. Vzhledem k situaci ve vyšších soutěžích je v tuto 
chvíli zřejmé, že ze soutěží OP2 a OP3 budou postupovat družstva na prvních dvou místech. 
Existuje možnost, že se bude hrát kvalifikace o právo startu v soutěži KS2 mezi celky  
na 12. místech obou skupin této krajské soutěže. Účastníkem této kvalifikace by bylo družstvo Sokol 
Kobylí B a v případě jeho úspěchu v této kvalifikaci budou ze soutěží OP2 a OP3 postupovat 3 
družstva. Tuto skutečnost budeme znát nejdříve 5.5. a nejpozději 19.5.2013. 
 
Sestupy: 
Družstva na 11. a 12. místě soutěží OP1 a OP2. 

 
 

4. Tabulka soutěže OP3 o 9. místo 
 

9. TJ Sokol Rakvice C 21 11 1 9 0 224:154 55 

10. TJ Sokol Rakvice B 21 8 3 10 0 205:173 48 

11. Moravan Lednice C 20 9 1 10 0 170:190 48 

12. MSK Břeclav C 19 9 0 10 0 186:156 46 

13. Orel Šitbořice B 20 8 2 10 0 178:182 46 

14. TJ Sokol Velké Hostěrádky B 21 7 2 12 0 165:213 44 

15. TJ Sokol Pouzdřany A 21 4 1 16 0 116:262 34 

16. KST Uherčice A 21 1 0 20 0 70:308 25 

17. TJ Sokol Klobouky u Brna A 20 0 0 20 0 34:326 20 

18. TJ Jevišovka B 4 0 0 4 0 11:61 4 

mailto:stk@kamp.cz
mailto:stk@kamp.cz


RSST Břeclav, Veslařská 1, 690 84 Břeclav 

 
 
 

5. Akce RSST v dubnu 2013 
 
20.4.2013   Turnaj mládeže   Klobouky 

 26. či 27.4.2013 Finále OP družstev dorostu Břeclav 
 
 
 
 V Šitbořicích dne 17.3.2013 
 
 
  Ing. Pavel Halas     
  předseda RSST Břeclav    


